11 rano do 3 pop. Adm. ul. Straszewicza od godz. 11 rano do 5 pop. Biuro ogłoszeń ul. w Petersburgu, w domu № 32 kanał Dekabryński. Telefon № 11 75. Adres dla telegramów: Petersburg, «Kraj», Warszawa 01-01-01. Telefon № 43. Telefon № 100 51.

og. zb. № 1310

Petersburg, 12 (25) października 1907 r.

№ 36

Wobec rozpoczętego kwartalu czwartego, upraszamy Prenumeratorów o odnowienie przedpłaty na czas dalszy, dla uniknięcia zwłoki i przerwy w otrzymywaniu pisma.

Adm. ul. Straszewicza „Kraj”.

STOSUNKI POLSKO-ROSYJSKIE

Pangloss wolterowski mógłby pozazdrościć optymizmu p.